1.00 31401502JUNTA STIHL FS260 0.00 25.8621 25.86H87 41471290901

1.00 15121902GRASA LUBRICANTE STIHL 80 GR. ENGRANAJES 0.00 198.2758 198.28H87 07811201117

1.00 72151802SERVICIO MECANICO D/GASOLINA 0.00 650.0000 650.00E48 SERV-MEC

IVA
RET IVA

Subtotal 8,283.62

NUEVE MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N.

9,609.00

0.00Descuento

0.00
1,325.38

1.-UNA VEZ SALIDA LA MERCANCIA NO SE HACEN 
CAMBIOS NI DEVOLUCIONES.
2.-EN REFACCIONES ELECTRICAS, MOTORES 
QUEMADOS O DESVIELADOS NO HAY GARANTIA.
3.-CUALQUIER CANCELACION SERA CAUSA DEL 20% DE 
PENALIZACION DEL VALOR DEL PRODUCTO.